DYZURY PRACOWNIKOW INSTYTUTU NAUK O POLITYCE | ADMINISTRACII
W SEMESTRZE LETNIM 2020/2021

Imi¢/Nazwisko e-mail Dzien/data dyzuru godzina
Dr Agnieszka Knap- agnieszka.knap.stefaniuk@ig | Dyzur w trybie stalym,
Stefaniuk natianum.edu.pl kontakt mailowy | T
Prof. AIKdrhab. | - Poniedzialki online MS
Mirostaw Lakomy Teams 16.00 - 16.45
Dr Agnieszka Klucznik- agnieszka.klucznik@ignatian | Wtorki online MS Teams 15.00-16.00
Toro um.edu.pl ' '
Dr Alicja Malevska mmmmmmmmmmmsmmsmesmesoesoesoosoooo Poniedzialki online MS 15.00-16.00
Teams ' '
Dr Piotr Musiewicz =~ | -=--m-mmmmmmmmmem e Czwartki online MS Teams 14:45 - 15:45
Prof. Andrzej Swigtkowski | andrzej.swiatkowski@ignatia | Kontakt mailowy
numedupl | T
Prof. dr hab. Bogdan | ------------m-mmmmmm e Srody online MS Teams 17.00-18.00
Szlachta ' '
Dr Agnieszka Grzechynka | agnieszka.grzechynka@ignati | Wtorki online MS Teams, po
anum.edu.pl wczesniejszym zgloszeniu | 10.00-11.00
drogg mailowa
Dr Tomasz Litwin tomasz.litwin@ignatianum.ed | Dyzur w trybie stalym,
u.pl kontakt mailowy, platforma
Teams
Mgr Ewa Kope¢ | mmmmmmmmmmmmm e piatki, godz. 18.30-
19.30 (po wczesSniejszym
uzgodnieniu droga e-
mailowa).
Link do konsultacji:
https://teams.microsoft.com/|/te
am/19%3a79a6a1c07b194126a9 18.30-19.30
25¢57¢22db6d37%40thread.tacv
2/conversations?groupld=489df
cf1-e0d3-49ef-92c3-
4abae54cc3a0&tenantld=0a50f4
98-5963-457c-aed4-
24bf7f57802a
Prof. nadzw. dr hab. PIotr | -------sr--moeommemoeeon oo oeees Wtorki online MS Teams 16.30-17.30
Swiercz
Dr hab. Witold Mazurek witold.mazurek@ignatianum. | Piatki: 05, 19,26.03.2021 r,
prof. AIK edu.pl, tel. 535998 711 09.04,16,23,30.04.2021, 8.30-8.45
07,14,21,28.05.2021 r, ' '
04,11,18.06.2021
Dr Tomasz Grabowski tomasz.grabowski@ignatianu | Poniedzialki  online = MS 11.30-13.00
m.edu.pl Teams ] ]
Dr Maciej Korkué maciej.korkuc@wp.pl Dyzur w trybie stalym,
kontakt mailowy |
Dr Joanna Lubecka joanna.lubecka@ignatianum. | Wtorki online MS Teams 815do 915

edu.pl
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prof. AIK dr hab. Artur
Wotek prof. AIK

Srody online MS Teams lub
w pok. nr 5  budynek

Zofijowki po wczeSniejszym 11.00-12.00

umowieniu
Dr hab. Krzysztof. C. | -=--—-mm-mmmmmmm - Czwartki online MS Teams
Matuszek prof. AIK 11.00-12.00
Dr Wit Pasiernek SJ =~ | —==-=-m-mmmmmmmmem e Wtorki online MS Teams 11.00-12.00
Dr Mateusz P¢kala Pigtki online MS Teams

13.00-14.00

Dr hab. Rafat Lis prof. | ------=--m-mmmmmm oo 5.07.2021 r. (Poniedzialek),
AIK 19:00-20:00

6.07.2021 r. (Wtorek),

10:00-11:00

Czwartki online MS Teams,

Czwartki online MS Teams _ _

18:00-19:00 - consultation 19:00-20:00

hours (in English)

[dodatkowy dyzur dla

przedmiotu Democracy and

Federalism]
Prof. nadzw. dr hab. | ------m-mm-mmmmmm Wstorki online MS Teams
Ryszard Labedz

13.00-13.45

Dr Mateusz Filary- | ====mmmmmmmmmme oo Wtorki online MS Teams,
Szczepanik prosze poprosi¢ o dodanie do

grupy przez czat na

Teamsach (prosze 9.00-11.00

wyszukiwa¢ uzytkownika po
nazwisku Pana doktora).




